
Cliente.: 15646-PREFEITURA M. DE CONTAGEM /F. M. S. Folha: 157778/0001
Att.: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO Data: 30/04/2025
Ref.: PROCESSO Nº 005/2025

Endereco: PRC PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 200 PREGAO ELETRONICO No. 001/2025
CAMILO ALVES - CONTAGEM-MG Abertura: 30/04/2025 Hora: 09:16

Tipo: ITEM
Objeto: MEDICAMENTO

---Item ----- Quantidade Apr. ----------------- D i s c r i m i n a c a o ----------------- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -------Total
   2        14.250,00 FR 3.6.62 ACIDO VALPROICO 250MG/5ML GEN 100ML (G) APRES.CX/C/ 50

Registro no M.S.: 1134301420048 HIPOLABOR-M(MG)      8,9792   127.953,60
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  15       760.000,00 COM 3.6.9  CARBONATO LITIO 300MG  APRES. CX/500 CPRS (G)

Registro no M.S.: 1134301670044 HIPOLABOR-M(MG)      0,1990   151.240,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  24     3.230.000,00 COM 3.5.12 - CLONAZEPAM 2MG COMP. APRES.CX C/480 CPRS.(S)

Registro no M.S.: 1542301750311 GEOLAB-GO(GO)       0,0440   142.120,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  29         9.500,00 FR 3.1.898 SOL.FISIOL.NASAL 9 MG/ML 30ML  APRES. CX/C/100

Registro no M.S.: NOTIFICADO FARMACE-CE(CE)       1,5407    14.636,65
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  34        11.400,00 BIS 3.1.37  DEXAMETASONA  0,1% BIS.10 GR -(G) APRES CX/C/ 100 BIS (G)

Registro no M.S.: 1256801260020 PRATI DONAD(PR)      2,4470    27.895,80
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  39       950.000,00 CPR 3.5.4 - FENOBARBITAL 100 MG COMP. APRES  CX/C/200 CPR

Registro no M.S.: 1029800160121 CRISTALIA-S(SP)      0,1400   133.000,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  46        17.100,00 AMP 3.1.297  HEPARINA SODICA SUB-CUT . 5.000UI APRES.CX/ C/50 AMP. 0,25ML 

Registro no M.S.: 1134302000018 HIPOLABOR-M(MG)      8,5191   145.676,61
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  50       427.500,00 CPR 3.6.16 - IMIPRAMINA 25MG COMP. APRES.CX C/200 CPRS.

Registro no M.S.: 1029800230136 CRISTALIA-S(SP)      0,4700   200.925,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  52        47.500,00 CAP 3.1.394 ITRACONAZOL 100MG COMP.  APRES.CX.C/250 CAPS

Registro no M.S.: 1542300090040 GEOLAB-GO(GO)       0,9969    47.352,75
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  54        95.000,00 COM 3.1.277 - LEVODOPA+CARBIDOPA 250MG+25MG COMP. APRES.CX C/200 CPRS.

Registro no M.S.: 1029801070045 CRISTALIA-S(SP)      1,1238   106.761,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  81       950.000,00 COM 3.1.338 - PARACETAMOL 500MG COMP. APRES.CX C/500 CPRS.

Registro no M.S.: 1134301010036 HIPOLABOR-M(MG)      0,0550    52.250,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  85       456.000,00 CPR 3.1772   RISPERIDONA 2 MG COMP CX/30 CPR *(C1) (G)

Registro no M.S.: 1542302830068 GEOLAB-GO(GO)       0,1080    49.248,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral: 1.199.059,41
(UM MILHAO, CENTO E NOVENTA E NOVE MIL, CINQUENTA E NOVE REAIS E QUARENTA E UM CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem 

Validade da Proposta ..: 90 DIAS
Prazo de Entrega ......: 05 DIAS CORRIDOS
Condicoes de Pagamento : 30 DIAS

___________________________________
          DROGAFONTE LTDA          



Cliente.: 15646-PREFEITURA M. DE CONTAGEM /F. M. S. Folha: 157778/0002
Att.: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO Data: 30/04/2025
Ref.: PROCESSO Nº 005/2025

Endereco: PRC PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 200 PREGAO ELETRONICO No. 001/2025
CAMILO ALVES - CONTAGEM-MG Abertura: 30/04/2025 Hora: 09:16

Tipo: ITEM
Objeto: MEDICAMENTO

---Item ----- Quantidade Apr. ----------------- D i s c r i m i n a c a o ----------------- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -------Total
este edi-
tal, impostos e despesas inclusos nos precos.
Material de procedencia nacional.
ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE : 20.5%
VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.

DECLARAMOS QUE A EMPRESA NÃO COMERCIALIZA MEDICAMENTOS 
FRACIONÁVEIS. 

DECLARA
? concordamos integralmente e sem qualquer restrição com as 
condições estabelecidas neste Edital;
? na execução dos serviços observaremos, rigorosamente, a 
legislação municipal e brasileira 
aplicáveis,bem assim as recomendações e instruções dos 
órgãos e unidades da prefeitura responsáveis
por processo de licenciamento/emissão de alvarás., 
assumindo, desde já, a integral e exclusiva responsabilidade 
pelo perfeito fornecimento dos produtos e serviços;
? que os valores apresentados englobam todas as despesas com 
custos relativos ao fornecimento, como
também seguros, frete, salários, transporte, tributos, 
impostos, contribuições fiscais, parafiscais ou taxas,
inclusive, porventura com serviços de terceiros, que incidam 
direta ou indiretamente no valor e venham aonerar os 
objetos/serviços.

Validade da Proposta ..: 90 DIAS
Prazo de Entrega ......: 05 DIAS CORRIDOS
Condicoes de Pagamento : 30 DIAS

___________________________________
          DROGAFONTE LTDA          


